
当社における新型コロナウイルス感染者の発生について

本日、当社に勤務している社員１名が新型コロナウイルスに感染していることが

判明いたしました。

当社は、新型コロナウイルス感染拡大の抑止に向けて、出張の規制や従業員のマスク

着用、手洗い・うがいの励行、三密回避などさまざまな措置を講じております。

今後も社内外への感染拡大の防止と従業員の安全確保を最優先に考え、保健所など

関係当局と連携を図りながら、迅速かつ適切に対応してまいります。

関係者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

詳細は以下の通りです。

以上

2021年5月14日

松阪精工株式会社

感染者情報

発症日

検査実施日

陽性判定日

社内濃厚接触者

当社従業員

5月10日

5月13日

5月13日

0名（5月14日に保健所から連絡有）


